que ad eandē infirmū visitationē fuisset
sententiā. **E**rgo que cōpendij grā
p̄termiserā? nec nō et ea q̄ sup̄ idem
negociū postea a me requisita sunt:
stilo subsequētī cōmēdaui. **E**ūt quo
q̄ ordine p̄cedētia: s̄ ip̄a p̄posternū
ad alia tēdendi nō multā velocitas.

Mox **Exhortatio infirmū ad fidē**
recessurū a nob̄? te em̄ cōpellit
dies vltimū: fidel' esto. **S**ine fidē em̄ nō
potes placere deo: neq; em̄ infidel' ē
deo acceptabil'. **S**ūt ergo de deo multa
credenda. ad salutē max̄ natiā. **S**acra
mētis ergo diuīs. fides plus. q̄ verbo
rū argumētā. adhibenda ē. **N**eq; e
m̄ sigillatū de deo credenda. p̄ rōnis ar
gumētā possu' cōprehendē: possu'
et debem' cōcedere. **N**ā neq; de deo lo
quim' : q̄n a nob̄ ip̄is aliquātulū
excedam' mētē. **V**bi ergo mētis est
excessio: ydonea ē fidei successio. **M**i
rabile ergo illud de trinitatis vnitatē

et de unitatis deifici trinitate sacramē
tū: magis ē credendū q̄ exponendū.

Enūvero credatur sacre scripture testi
monij *Consideratio humanitatis xpi*

Sunt et alia de deo filio. q̄ nobis
ppinqua et contagua: et ex ipā
sui ppinquitate seu cōtigitate. nobis
familiaria: et ex ipā familiaritate.
nobis delcabilia. Delcabile quippe est et
salutare homi morētuloqui. et faciat
de huānitate ihu xpi. *Et* enī verbū
caro factū est et habitauit i nob. hoīs ē:
Et deus homo factus ē. hoīs est. *Ut* rōq;
igitur hoc ineffabile sacramētū. hoīs ē
Et nō ergo infirmū hominis intellectu.
ex sui p̄ius huānitate pōderosa ebetatur.
videns nūc p̄ speculū in emigmate. nō
p̄t dei diuinitatē ut dignū est cōprehēdē:
ad illā que sua ē. xpi huānitate. oculū
suū itellatūalē reflectat: in illa delcetur
ex illa quoq; factetur: ad illā faciem
suā cōuertat: sicut de ezechya dictū ē

no
or

no

Cōuertit ezechias faciē suā cū lacrimis
ad parietē **P**aues hūanitas xpi est
Vn̄ ita salomō **E**n̄ ip̄e stat post pari
etem n̄m̄. **D**iuītas ip̄i ⁊ videlicet. ad
nullū deflexa ul̄ deflectenda p̄c̄m̄ sub
carne n̄m̄ latitabat **N**ā et in terris
vis⁹ ē: eo cū homibz cōuersatus est. ⁊
Ad hūc reuera parietē ezechias sub
mortis articulo quā ei p̄p̄ha per spiritū
p̄dixerat faciē cōuertit: et ita cōualuit
Hac valitudis expectatioē tandē
secur⁹ iacob ita tripudiauit **V**idi d̄m̄
facie diuinitatis in qua erat deus: ad
faciē hūanitatis quā erat assuptur⁹:
et sic salua facta ē anima mea. **H**uius
īcarnatiois desiderio flagrabāt oēs sc̄i
Quippe quibz maīfestū erat nō aliter
posse saluari gen⁹ hūanū: nisi per
dei filiū īcarnatū **N**ō em̄ est in alio
aliquo salus **N**ec em̄ ē aliud nomē
sub celo datū homibz in quo oporteat
hoīem saluū fieri **A**d hūc igitur pari

etem nrm. mediatore nrm. conuertere facie
 tua familiar 9: qd' tuu est aggredere
 securus **Et deus fac. compati nris infir-**
Sat copati tuus infirm. // **imitatib 9**
 tatibz: qui factus e tue infirmi-
 tatis pncipando conscuus prerogati-
 ua nre carnis i celos euexit superius:
 qz exaltatus e sup celos homo deus
 Participatus e nostre humanitatis:
 ut nos participarem sue diuinitatis
Aude igitur fili nrm de homine deo
 tuo facere quoddam participu: quia
 prior fecit deus de homine tuo puro. sibi
 participu **Ex diuinitate processit sal-**
 uatio: et ex huamitate redeptio: utriusq;
 tamen ex utroq; **Sz** qd' meu e. meu est
 qz ex me. michi quadam cognatione et
 cognitione. secreta quadam affectuade
 conglutino: quodam uire pprie consan-
 guinitatis michi uendico **Tu**cius et
 ioacudius loquor ad meu ihesu. q' ad
 aliquem scoz spirituu: plus debet michi

no

xp̄s q̄ quilibet ceteroz celestiu spūū
Quid tu es fieri dignatus ē deus? nō fr̄
ē qd̄ est angelus: et si sit magni cōsi-
ly angelus **T**e exaltauit sup angelo
tu enī iudicab̄ angelos **N**olle habere
loai angeli: si possem habere loai dedi-
tū homī **A**d curiā dei tu processit deus
tuus? homo tuus? tūca tua. tum-
ca polimita. quā sibi decentissime co-
aptauit indutus **I**bi assidue iterpel-
lat pro nob̄: nō iā ab angelis mōra-
tus: ymo glā et honore coronatus.
et sup opa manūū dei ḡstatū **Q**uē
ergo habes intercessorē habes mediato-
rem: constitue tibi ppriū adiutorem
Et si deus pro te quis cōtra te? **S**umit
ergo et fidelit̄ credēda ē dei incarnatio.
passio. et resurrectio. sup celos ascensio.
nec non et tuius futura reformatio
Hec fili mi. fides tua futura habeat?
Pscutetur et teneat cor tuū: ml̄ dula
sapiat os tuū. audacter ḡfiteatur et

cōnat. Corde enī creditur ad iusticiā
ore autē cōfessio fit ad salutē. *De yma*

Licet hec *ymē crucifxi et ei9 digna tūc*
sufficiat valeat ad salutē: tamē *vna*
sūt quedā extēriora etiā signa. pigrū
tis etiā fidei aliqñ exortatoria: et qñ
quādā opūctionē penetrabilz suis fi
gentia. que et xpianitatis religio ius
sit obseruari: et amicorū ad infirmos.
cōueniētū deuotio gaudet adimpleri.
*H*ec et tu fili mi nō negligas. *Cruc*
siquidē et tibi salubria: et michi caris
qz tuus cōsolatoria. **C**ebet siquidē
xpianorū archana: illius dñice crucis
quōdā venerabile monimētū: qd' de
crucis xpi ymaginatioē crucē cognōi
nat. **C**ū et nos omī veneratioē dig
nissimū fatemur: et ad recordationē
crucifxi nrī veneramur. **A**diatur enī
supra in cruce. quedā hoīs mibi pac
ēns ymago: p' qd' salutifera ihu xpi
nob' renouatur passio. **H**āc cōplectē

huiliter. venemur suppliciter. bene hoc
ad mediana tibi reducens. **N**ec deus e
nec homo presens qua cerno figuram.
Sz deus e et homo. que sigt fac figuram.
Ver9 homo ver9 qz de9 in vn9 vter9qz
Pbra crucis patit9 morte subit9 et sepelit9
vuit. ite aut9 h9 p sigt triumphat ab hoste
Id notu nob aut9 hui9 littera reddit.
Saliter ipi9 nota sut9 crux et crux fix9
Nec et ego veneror ilz quoz sy adoro.
Tu aut9 bone ihu. qui pro me
pedens ita pass9 es. michi misereri dig
nens? et pra qui in mortu9 earet ad h9
mortu9. vt mudo mortu9 tibi vna bo
ne ihesu. **De extrema vntioe et sac9**
Nec ptermittendu e illud **pceptioe**
Apli iacobi pceptu. **I**nfirmatur
quis in vobis. inducant pbros eccle. et
orent sup eu. ungetes eu oleo sco in noie
dni. et oratio fida saluabit infirmu.
Erigo sic roges de te et pro te frat9 sicut
dixit aplus iacob 9. ymo p aplm suu

Dñs Ip̄a videlicet olea sacra delibutio:
 itelligitur spūs sc̄i typicalis unctio.

Quod eadē vniuersū dñia corpis sac̄
 menti. fili mi suscipe nō reuēas: quī
 poa illud audissimē q̄ras: fidelit̄
 comedas. **L**ib; em̄ ille icōpambilis.
 ineffabil' viaticū tibi erit saluberrimū:
 redēptiois tue p̄ciū. redēptoris mom̄
 mētū: et redēpti munimētū. **Recapi**

De cōfessioē **tula^o de confessione**
 superiori tractatu te breuiter
 cōmone fea: qm̄ vrgebat ad aliud me
 tendendi curiosa nōtās. **N**ūc quoq;
 de eodē cōfessiois caplo: recapitulatioz
 cōpendiosā facē dispono. **S**ūt quidā
 qui sufficē sibi ad salutē autumāt:
 si soli deo cui nichil occultū est. quē nul
 lus latet. q̄scia. sua q̄fiteat' crimīa.
Rolūt em̄ aut erubescūt siue dedig
 nātur onidē se sacerdotibz: quos tamē
 mter leprā et nō leprā discernere. p
 legislatorē constituit dñs. **S**z nolo vt

ipā decipiaris opinioē quati⁹ ofudari
ofiteri corā dñi vicario. tabescēs pre
rubore vl̄ ceruicof⁹ p̄ indignatione.
Nā ip̄i⁹ hūilit̄ subeūdū est iudiciū:
quē dñs sibi nō dedignatur vicariū
Ergo venire ad te roges sacerdotem:
et fac eū oficiārū tuarū p̄empt⁹ p̄tiapē
Nō seducat te sopmātū illa sup̄stia.
que musitādo ofirmat. q̄ sacerdote icō
sulto saluat ad deū peccatorū cōfessio.
Nos autē nō abnegam⁹ qui sit ad
eū frequēter ferenda cōfessio peccōrū.
Bat̄s etenī qui tenebit et allidet par
uulos suos vl̄ maximos suos ad petrū
petra autē xp̄us ē. **E**t testam̄. testatur
et illud sana doct̄na. nō nisi applaudē
tū fauces aurib⁹. qm̄ prius eges sacer
dotis. qui mediator sit ad deū tuū salu
bri iudicio. **A**lioquī et sub lege et sub gr̄a
ite on̄dite vos sacerdotib⁹ nisi diuinū
quo ofūmaretur. **C**ōfitemī alterut̄
p̄tā vr̄a quo cōpleretur. **E**rgo q̄anti

ai tuaz arbiter dei vice dñs adhibeat
 pbz: et reuela ei vias tuas: et ipse pre
 bebunt antidotū reconciliatiois. **N**eq; sic
 ut quidā ai quada calliditate allo
 quans pbz: qm talis allocutio:
 tūpius foret deceptio. **A**ccedit siq; de
 deceptuoli ad sacerdotes ita eis pntibus
 cōfiteres. **E**go pccoz dñe sacerdos pccāui
 pccādo adulterādo fornicādo homē occi
 dendo mēaendo sacrilegiū qmittendo.
 furādo rapiēdo. **H**ec oīa qmisi mea cul
 pa vl opere vl volūtate. **I**st ita deū irri
 dentes. de q; tñ nō irridet. cōfiteatur. que
 nō fecerūt interpolātes. reuelāda velā
 tes vt siml sit idem in eodē et pccā de
 nudasse et denudādū obūbrasse. **D**e
 quo sacerdos tūc icertior recedit: ai cer
 ta audierit icerte. **D** q; bene et iuste hu
 iusmodi versutis sacerdos iste qfuleret
 si hys omibz que audiuit iudiciū suū
 apponeret. et q; veū de omibz cōpetenti
 correctioē mulctaret. qui de omibz mcht

examine nichil ex nomine deteges. semet
infamato aggressus est. bona quoque mor-
dinate dispensavit. et tunc non erat huius
locus. et temporis locus est. quo ge-
nerale morbum medico detegere debuis-
set. si prius vulnera luores. plagas
tumores sibi sigillatim prout grauius
visceribus instabat eiusceris. *Ad mom.*

Quero vero fili mi *no qualiter dicitur qd fita*
non ita facies. quoniam sanctorum confi-
lio creditur es. *Astante coram te sacer-*
dotem. angelum domini existant. labia siqui-
de sacerdotis ait malachias custodit
sciam. et legem requirit ex ore eius. An-
gelus enim domini exercituum est. Et cum qua-
deum et angelum eius decet reuerentia: dei
ministerium affare. Aperi ei penetralium tuorum
abditissima latibula. qd sciam qd veredum
penitentiore reuela repagula. Non te
pudeat coram vno dicere. qd te non puduit
foris coram multis et cum multis facere
scia humanum est peccare. xpianum a peccato

desistere: dyaboliciū ē perseuerare. Ergo
 que mētē graui⁹ exacerbāt facinora.
 dei angelo māifesta. nichil obscurū
 dicēs. culpā null' ambāgib⁹ inuolues:
 null' circumfōmb⁹ qd' verū ē operens
 Designāda sūt. etiā in quib⁹ peccasti
 loca si recordaris et tpa. tū quib⁹ pec
 casti p̄sone. nō noīa ip̄arū: et vti a
 p̄cto desistat. secreto corrigēda famili
 aritas? in qua peccasti labilis etas:
 quo gradu iā ecce desuiebas? vtrū sel
 an ex consuetudinē. vtrū ex necessitate an
 ex voluptate cecidisti. Hīs em̄ omnib⁹
 sua iudicia instāt. Si em̄ in iudicijs.
 iudicijs secularib⁹ a locis loca discer
 nūtur? alia censura vindicatur homi
 adū in regis curia: alia i via publica.
 alia in agresta villa. Aliqñ pro tpe:
 t̄pib⁹ ignosatur in fanāe. deferatur ali
 qñdo senectē: que media deferuet etas:
 seuera colhibetur habēna. In solēmb⁹
 p̄cipū natalicijs peccata. feroa p̄plec